
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Dott. Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Dott. Leto Andrea

IL Direttore Generale f.f.
Dott. Leto Andrea

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Il Dirigente proponente, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria effettuata attesta, ai fini 
dell’art. 1 della L. 20 del 1994, così come modificato dall’art. 3 della L.639 del 1996, che l’atto è legittimo nella 
forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

Delibera 322/22 del 30/06/2022 – Integrazione.



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO RICERCA, INNOVAZIONE E COOPERAZIONE 
INTERNAZIONALE
Dott.  Romano Zilli

Oggetto: Delibera 322/22 del 30/06/2022 – Integrazione.

VISTO CHE

 Con Delibera del Direttore Generale N. 322/22 è stato approvato l’Accordo per l’attivazione 
di un Master universitario di II livello in “One Health” in Sanità pubblica con l’Università di 
Pisa e l’Università degli studi di Roma Tor Vergata;

DATO ATTO

 che ricavi e costi saranno imputati al codice progetto 23MAOH come da prot. 1045 del 
13/02/2023;

 che l’Articolo 5 (Risorse finanziarie) dell’Accordo prevede per l’istituto un ricavo del 2% 
quantificabile in circa € 1.000,00 che vengono utilizzati per le spese direttamente correlate 
all’attività, come da Articolo 2.3 dell’Accordo;

RITENUTO OPPORTUNO

 di autorizzare la dott.ssa Alessandra Di Egidio, dirigente veterinario presso la struttura DIR 
FOD allo svolgimento di ogni attività necessaria all’assolvimento dei compiti derivanti dalla 
stipula dell’accordo;

PROPONE

Per i motivi esposti in narrativa che si intendono integralmente trascritti:

1. di approvare l’integrazione alla Delibera del Direttore Generale N. 322/22;

2. di prendere atto che il contributo a titolo di rimborso a favore dell’Istituto, derivante 
dall’accordo in oggetto è quantificabile in circa € 1.000,00;

3. di dare atto che ricavi e costi saranno imputati al codice progetto DIR FOD 23MAOH, come 
da prot. 1045 del 13/02/2023;

4. di individuare come responsabile della gestione del contributo la dott.ssa Alessandra Di 
Egidio, dirigente veterinario presso la struttura DIR FOD.

Ufficio Ricerca, Innovazione e Cooperazione
Internazionale

 (Dott. Romano Zilli)



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la proposta di deliberazione avanzata del dirigente dell’Ufficio Ricerca, Innovazione e 
Cooperazione Internazionale dott. Romano Zilli avente ad oggetto: Delibera 322/22 del 30/06/2022 
– Integrazione.
      
SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario che hanno espresso parere favorevole 
alla adozione del presente provvedimento;

RITENUTO di doverla approvare così come proposta; 

DELIBERA

di approvare la proposta di Deliberazione avente ad oggetto: Delibera 322/22 del 30/06/2022 – 
Integrazione. e conseguentemente:

1. di approvare l’integrazione alla Delibera del Direttore Generale N. 322/22;

2. di prendere atto che il contributo a titolo di rimborso a favore dell’Istituto, derivante 
dall’accordo in oggetto è quantificabile in circa € 1.000,00;

3. di dare atto che ricavi e costi saranno imputati al codice progetto DIR FOD 23MAOH, come 
da prot. 1045 del 13/02/2023;

4. di individuare come responsabile della gestione del contributo la dott.ssa Alessandra Di 
Egidio, dirigente veterinario presso la struttura DIR FOD.

                                                                        IL DIRETTORE GENERALE f.f.
     (Dott. Andrea Leto)


		2023-02-16T12:48:31+0000


		2023-02-17T08:33:33+0000


		2023-02-17T12:17:15+0000




